
Nr. 1799
14 januari

2025

Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van

20 december 2024, nr. 49247099, houdende wijziging van de Regeling

onderwijskansen voortgezet onderwijs in verband met de aanpassing van de

onderwijskansenscores

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap

Gelet op artikel 5, zesde en zevende lid, van de Regeling onderwijskansen voortgezet onderwijs;

Besluit:

ARTIKEL I. WIJZIGING REGELING ONDERWIJSKANSEN VOORTGEZET ONDERWIJS 

De Regeling onderwijskansen voortgezet onderwijs wordt als volgt gewijzigd:

A

Bijlage 1 komt te luiden:

Bijlage 1. Onderwijskansenscore per vestiging 

Onderwijskansenscores voor vmbo, havo en/of vwo

 Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 00AH00 0

00AH07 201,07

 00AH08 32,62

00AH09 0

 00AH11 326,52

00AH17 157,75

 00AH18 26,45

00AH19 7,1

 00AQ00 30,91

00BD00 125,11

 00BD02 0

00CB00 0

 00CB01 0

00CB02 0

 00CB04 4,34

00DI00 32,21

 00DI01 0

00DI02 0

 00DI03 9,92

00EF00 96,77

 00HI00 0

00HI03 90,13

 00IP00 0

00JR00 12,68

 00JT00 0

00JT02 8,81

 00JT03 0

00JT06 0

 00KV00 0

00LJ00 0

 00LJ05 5,14

00MK00 0

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 00ML00 0

00ML02 58,85

 00ML05 0

00ML09 284,57

 00ML12 0

00MP00 0

 00MV00 22

00MV01 149,29

 00MV02 125,23

00MV06 0

 00NE00 47,95

00NE02 279,88

 00OB00 0

00OB03 98,85

 00PF00 88,77

00PG00 0

 00PG02 13,66

00PG03 0

 00PG04 0

00PG08 2,66

 00PJ00 0

00PS00 0

 00PS03 0

00PS04 115,7

 00PS05 48,52

00PS06 1,95

 00PS08 0

00PS09 0

 00PS10 8,88

00RO00 0

 00RO03 0

00RZ00 0

 00RZ01 12,38

00RZ07 61,5

 00SZ00 19,03

00TL00 0

 00TM00 0

00TU00 0

 00TU01 9,58

00UM00 0

 00UZ00 0

00UZ04 84,57

 00VR00 31,59

00VY00 0

 00VY04 132,16

00WD00 320,21

 00WH00 0

00WH02 8,56

 00WI00 0

00WI04 46,44

 00XA00 0

00XA01 149,36

 00XK00 51,91

00XK02 195,85

 00YH00 27,44

00YH01 33,74

 00YH02 0

00YH03 0

 00YH05 12,56

2 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

00YH06 38,29

 00YO00 12,51

00ZD00 0

 00ZO00 209,73

00ZV00 0

 00ZV02 36,91

00ZV05 15,06

 00ZX00 0

00ZX02 2,81

 00ZX03 41,42

00ZX08 0

 00ZX10 0,38

01AA57 0

 01AA59 0

01AA60 80,17

 01AA61 0

01AA62 225,51

 01BE00 15,09

01EO00 0

 01EO01 125,23

01EO02 0

 01EO06 156,86

01EO08 29,81

 01EO12 4,09

01ET00 0

 01FP00 189,44

01FP01 92,68

 01FP04 0

01FP05 17,84

 01FP06 26,7

01FU00 84,44

 01FU01 0

01FU04 5,89

 01FY00 0

01GH00 0

 01GH01 44,32

01GH04 138,41

 01GL00 0

01GN00 125,63

 01GV00 20,14

01GX00 0

 01GX02 10,74

01GX03 93,22

 01IW00 0

01IW03 32,93

 01KF00 0

01KF04 0

 01KF05 0

01KF06 16,77

 01KL00 0

01KL06 26,2

 01KL07 0,3

01KL08 202,03

 01KL09 18,99

01KL10 0

 01KL14 33,15

01KL18 0

 01LZ00 0

01LZ01 0

3 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 01LZ02 0

01MB00 0

 01MO00 0

01MU00 144,85

 01NJ01 4,68

01NJ02 4,3

 01NJ08 0

01NJ09 0

 01NJ10 32,25

01NJ11 0

 01NJ12 0

01NJ15 0

 01NZ00 0

01OE03 62,52

 01OE05 22,34

01OE06 84,84

 01OE07 63,65

01OE12 117,59

 01OE13 56,74

01OE16 40,1

 01OE17 0

01OE18 205,64

 01OE21 55,49

01OE22 202,66

 01OE23 55,37

01OE25 62,87

 01OE26 0

01OE27 29,07

 01OE28 128,06

01OE30 31,32

 01OE32 12,09

01OE37 33,14

 01OE49 53,01

01OE50 48,06

 01OE51 98,4

01OE54 7,21

 01OE57 3,93

01OE58 129,84

 01OE59 128,51

01OE60 0

 01RL00 0

01RL01 0

 01RL02 0

01TC00 504,81

 01UH00 0

01VJ00 116,29

 01VJ01 0

01VJ03 134,19

 01VJ04 0

01VJ05 111,83

 01VJ14 106,23

01VN00 0

 01VN03 286,93

01VN04 157,98

 01WM00 13,54

01XF00 0

 01XF01 49,18

01XL00 0

 01XN00 0

4 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

01XN01 0

 01XN02 43,65

01XN07 74,44

 01XN09 52,75

01XN10 82,09

 02AN00 0

02AP00 0

 02AR00 0

02CI00 0

 02CI01 163,07

02CI02 65,93

 02CR00 0

02DC00 93,05

 02DC03 0

02DF00 0

 02DO00 0

02DO01 117,14

 02DO02 19,01

02DO03 86,36

 02DQ00 0

02DW00 0

 02DZ00 0

02DZ02 156,02

 02DZ04 34,03

02DZ10 11,52

 02EA00 0

02EA02 0

 02EA03 0

02EA05 0

 02EA06 0

02EA07 0

 02EA08 0

02EB00 0

 02EB04 8,16

02EB07 0

 02EK00 39,88

02EK01 109,12

 02EK02 0

02EX00 155,8

 02EX04 0

02EX07 228,34

 02FB00 0

02FY00 0

 02FY01 103,46

02FY02 75,02

 02FY07 0

02GF00 0

 02GJ00 0

02GJ01 5,38

 02GN00 0

02GP00 0

 02GP04 0

02GP05 59,93

 02GP06 66,58

02GS00 0

 02HI00 133,89

02HI06 37,93

 02HI08 233,43

02IB00 114,11

5 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 02IB05 125,25

02IB07 39,77

 02IC00 56,85

02IC01 1,27

 02JG00 0

02JG04 96,18

 02JG05 23,33

02JG06 0,26

 02KB00 19,67

02KB01 0

 02KB02 0

02KB06 107,4

 02KB08 62,92

02KM00 309,72

 02KR00 7,42

02LB00 534,31

 02LB01 91,99

02LB08 481,17

 02LG00 40,05

02LG06 0

 02LG08 28,7

02LG09 128,93

 02ME00 126,74

02ME01 0

 02ME02 0

02MF00 181,02

 02MU00 0

02NZ00 0

 02NZ01 133,79

02NZ09 0

 02NZ10 115,22

02NZ11 0

 02NZ15 55,48

02PA00 95,97

 02QN00 0

02QN02 0

 02QO00 0

02QP00 0

 02QQ00 0

02QT00 0

 02QX00 0

02QX01 38,11

 02QX03 233,31

02QX06 0

 02QX07 0

02QZ00 0

 02RA00 0

02RA01 89,18

 02RA02 0

02RA03 0

 02RA05 0

02SB00 0

 02ST00 34,76

02ST04 0

 02ST05 8,52

02SY00 0

 02TC00 0

02TC03 240,87

 02TC04 76,26

6 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

02TD00 0

 02TD03 28,35

02TD04 0

 02TE00 0

02TG00 0

 02TH00 0

02TZ00 0

 02UB00 0

02UC00 0

 02UE00 37,66

02UG00 0

 02UP00 0

02UP01 0

 02US00 0

02US04 0

 02UT00 0

02UV00 0

 02UV03 0

02UV04 0

 02UV05 0

02UV08 0

 02UV17 0

02UV18 0

 02UX00 16,42

02UX01 2,48

 02UX06 0

02VA00 0

 02VA01 93,01

02VB00 0

 02VB01 0

02VB02 0

 02VB07 44,06

02VB16 14,95

 02VC00 0

02VC02 114,08

 02VC03 19,54

02VC08 0

 02VC09 0

02VD00 0

 02VD04 8,19

02VD05 7,92

 02VE00 0

02VG00 0

 02VG03 0

02VG04 217,08

 02VG05 387,43

02VG08 599,43

 02VG10 131,96

02VG11 84,52

 02VG14 7

02VG15 0

 02VG17 0

02VG22 183,11

 02VG25 43,23

02VJ00 0

 02VJ03 22,21

02VJ06 0,16

 02VJ07 50,76

02VJ08 14

7 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 02VM00 0

02VN00 0

 02VN01 105,7

02VO00 0

 02VO02 0

02VQ00 165,88

 02VQ01 344,99

02VR00 0

 02VR02 109,15

02VR04 0

 02VR05 0

02VR08 0

 02VT00 0

02VT01 28,18

 02VT02 96,75

02VT04 0

 02VT05 0

02VT06 27

 02XJ00 0

02XJ02 66,04

 02XJ05 4,41

02XS00 0

 02YH00 0

02ZR00 0

 02ZR02 4,47

02ZR03 0

 03AM00 0

03AQ00 401,37

 03FO00 0

03FO01 102,38

 03FO04 10,71

03JY00 0

 03JY01 0

03JY02 8,87

 03JY03 17,89

03JY06 12,58

 03JY07 2,92

03JY08 0

 03KN00 43,35

03OY00 0

 03RB00 0

03RR00 0

 03RR04 91,23

03RU00 0

 03RU02 84,06

03RU03 0

 03WO00 0

03WO01 46,07

 03WO02 0

03WO03 26,44

 03XF00 0

03XF04 74,66

 03XF05 244,63

03XM00 0

 03XS00 0

03XS02 79,06

 03XS03 8,41

03XS08 190,16

 04DF00 0

8 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

04DF01 20,97

 04DS00 0

04GU00 0

 04GU03 0

04GU06 4,03

 04GU08 26,58

04HR00 0

 04HR04 89,39

04HR07 316,92

 04IX00 0

04IX01 103,37

 04OY00 29,44

04OY02 0

 04OY08 22,9

04SU00 0

 04SU02 35,47

04XU00 100,55

 04XU05 31,49

04YE00 89,34

 04YE01 25,5

04YE02 51,82

 04YE03 0

04YE08 323,22

 04YE11 0

04YX00 99,95

 04YX02 28,14

05AV00 49,64

 05AV01 0,12

05AV02 0

 05AV03 20,09

05AV04 0

 05EA14 120

05EA16 143,75

 05FB00 0

05FB01 0

 05FB07 18,76

05FB08 50,04

 05FE00 113,32

05FF00 238,84

 05FJ00 136,02

05FJ01 37,72

 05FJ11 19,68

05FJ12 301,93

 05OH00 98,71

05OH03 0

 05OH07 6,72

05PL00 16,35

 05RA00 0

05RA01 0

 05TA00 0

05XJ00 0

 06HF00 0

06HF02 182,77

 06SU00 0

06WY00 59,06

 06XL00 157,17

07BQ00 0

 07FH00 0

07KP00 38,6

9 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 07MU00 0

07PK00 0

 07PK04 0,52

07PK05 146,69

 07PK07 38,21

08CU00 0

 08LP00 0

08LP01 6,12

 08LP02 0

08SG00 40,91

 08SG01 167,44

08SG06 0

 08VU00 0

08VU02 0

 09VG00 112,91

10AN00 33,9

 10AN03 70,17

10AN04 0

 10LU00 169,51

11NY00 0

 11ZH00 30,2

12IR00 133,41

 12IR05 8,48

12IR11 53,63

 12RB00 159,2

13EE00 0

 13JO00 92,16

13OR00 0

 13OR01 49,38

13OR03 15,07

 13PE00 0

13PE01 41

 13WH00 66,44

13ZU00 44,12

 13ZU02 124,89

13ZU03 66,53

 14DC00 0

14DC02 18,42

 14DC06 0,51

14FW00 0

 14FW01 0

14FW02 62

 14FW04 0

14FW05 2,86

 14LF00 98,52

14NQ00 0

 14NS00 0

14OY00 247,31

 14PS00 32,1

14PS03 52,86

 14QT00 0

14RC00 34,02

 14RC02 351,09

14RC03 52,95

 14RC04 0

14RC13 46,45

 14RF00 197,89

14RF03 139,44

 14RF04 215,33

10 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

14RF05 119,24

 14RF06 0

14RF08 49,83

 14RL00 149,25

14RL03 33,64

 14RL06 26,57

14RP00 0

 14RP01 0

14RP02 35,94

 14RP03 84,81

14RR00 0

 14RR01 49,21

14SE00 0

 14SF00 144,88

14SF01 0

 14SM00 0

14SM02 0,73

 14SM03 0

14SM04 0,9

 14SM05 72,45

14SM13 0

 14SM14 166,64

14SW00 0

 14SZ00 0

14TA00 95,48

 14TD00 0

14UM00 0

 14UM01 0

14UM02 108,73

 14VG00 0

14VY00 71,9

 14WE00 0

14WI00 0

 14WJ00 0

14WL00 0

 14YD03 127,08

14YD06 75,69

 14YD09 0

14YD16 9,26

 15BH00 117,4

15BH01 0

 15BH04 0

15BH05 0

 15BH09 60,59

15BS00 8,44

 15EO00 110,86

15EO01 91,3

 15HX00 99,75

15HX02 201,01

 15HX03 0

15JM00 0

 15KR00 208,96

15KR05 31,04

 15KR06 0

15KR09 82,47

 15KR10 318,89

15KR11 22,28

 15KR12 100,41

15KR14 14,8

11 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 15OM00 0

15OM01 91,42

 15QW00 100,68

15SC00 0

 15VQ00 0

15XV00 0

 15XV01 38,49

16AW00 248,77

 16AW01 91,67

16AW06 113,03

 16CX00 0

16CX04 54,08

 16CX08 0

16EI00 249,68

 16FP00 0

16FP04 0

 16FP05 126,3

16GZ00 0

 16GZ03 1,69

16IH00 29,77

 16IH03 97,9

16KP00 14,15

 16MQ00 146,12

16NK00 0

 16NK01 0

16OX00 0

 16OX02 45,01

16OX03 0

 16OX04 16,93

16OX09 104,74

 16OX10 148,35

16OX13 0

 16PA00 0

16PE00 0

 16PE01 43,38

16PI00 0

 16PI03 27,24

16PI04 20,51

 16PI05 27,52

16PK00 231,72

 16PK07 153,03

16PN00 0

 16PS00 0

16PS04 0

 16PS07 0

16PS08 501,95

 16PS16 62,89

16PS17 0

 16PS18 0

16PS19 79,67

 16PS20 122,41

16QA00 0

 16QA01 78,24

16QH00 8,65

 16QH01 0

16RB00 0

 16RF00 0

16RH00 0

 16RT00 0

12 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

16RT01 25,46

 16SK00 0

16SK01 8,18

 16SK05 78,87

16SK07 19,17

 16SL00 0

16ST00 0

 16TS00 0

16TS02 0

 16TS03 0

16TS04 0

 16TS05 0

16TS06 0

 16TV00 0

16TV01 0

 16TV02 0

16VI00 0

 16VI01 0

16VK00 0

 16VK01 71,41

16VK02 12,35

 16VK03 0

16VK06 156,46

 16VM00 237,53

16VM07 25,98

 16VP00 79,27

16XD00 180,81

 16YC00 89,47

16YV00 0

 16YV01 92,76

16YV02 56,58

 16YV04 27,79

16YV10 140,62

 16ZK00 0

16ZK01 0

 16ZK02 29,73

16ZK03 84,62

 17AA00 49,17

17AA03 112,91

 17AN00 0

17AN01 55,13

 17AY00 0

17AY04 85,12

 17BI00 0

17BI02 0

 17BI06 128,27

17BZ00 32,48

 17BZ02 9,17

17BZ03 20,86

 17BZ04 9,23

17CK00 6,25

 17CK01 0

17CR00 158,42

 17DD00 7,02

17DN00 308,99

 17DN01 51,24

17GM00 80,69

 17GM02 69,08

17GT00 0

13 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 17GT02 17,34

17HB00 509,09

 17HB06 472,16

17HB07 117,5

 17HH00 78,15

17HN00 0

 17HN02 44,96

17HN04 60,85

 17HN05 0

17HR00 394,28

 17HR02 409,72

17HR05 304,04

 17HX00 17,54

17IM00 0

 17IM01 0

17IM02 152,89

 17IM04 0

17IR00 70,01

 17IR01 10,29

17IR02 0

 17JB00 25,7

17JB01 130,3

 17JB02 137,23

17JY00 0

 17KF00 73,16

17KY00 72,85

 17VF00 291,49

17VF02 276,17

 17VF03 171,24

17VF04 0

 17VF06 68,95

17VF08 0

 17VN00 0

17VN01 104,51

 17VN05 0

17VN06 0

 17VN09 213,76

17VP00 0

 17VP01 0

17VP02 84,57

 17VS00 0

17VS02 16,36

 17VS03 0

17VS04 0

 17WP00 0

17WQ00 114,43

 17WQ08 354,92

17XU00 77,17

 17XU01 105,86

17YF00 432,08

 17YF02 274,33

17YS00 496,44

 17YS02 233,79

17YS03 36,18

 17YS04 354,08

17YS08 138,46

 17YS12 8,85

17YS18 0

 17YS21 0

14 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

17YS22 46,29

 17YS24 76,96

18AN00 616,89

 18CH00 0

18CH02 236,21

 18CH03 76,11

18CH09 286,06

 18CV00 61,07

18DD00 51,48

 18DD02 180,88

18DD06 53,51

 18DO00 24,97

18DO02 0

 18DQ00 329,45

18GC00 23,96

 18TR00 98,91

18TR01 57,1

 18TR02 113,46

18TR03 107,74

 18TR07 0

18TR11 99,93

 18TR12 31,15

18TR13 160,03

 18WS00 0

18WS04 32,95

 18XR00 0

18XU00 0,96

 18XU01 51,08

18XX00 100,48

 19DH00 78,69

19EN00 55,94

 19EQ00 0

19ET00 0

 19EW00 0

19EW01 11

 19EW03 0

19EW04 0

 19EW05 59,66

19FF00 0

 19FF04 12,39

19GY00 225,79

 19GY04 0

19GY05 67,31

 19GY06 0

19GY08 106,02

 19HG00 0

19HG02 9,61

 19HG04 0

19HG06 42,11

 19HG10 104,16

19HG11 0

 19HR00 332,48

19HV00 0

 19HY00 2,34

19IP00 62,18

 19IW00 10,42

19IW02 19,76

 19IW04 123,33

19IW05 102,21

15 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 19KM00 420,63

19KZ00 43,6

 19LO00 0

19PV00 73,58

 19QA00 0

19QA04 62,62

 19QC00 12,43

19RX00 39,08

 19RX01 18,99

19RX02 8,33

 19RX05 91,04

19TI00 27,02

 19TI03 134,64

19TI05 0

 19TI06 106,92

19XH00 0

 19XH01 71,61

19XH03 0

 19XH04 310,17

19XH05 79,39

 19XH08 0

19XH09 0

 19XS00 0

19XS01 0

 19XV00 143,43

19XV02 21,27

 19XY00 0

19ZP00 256,99

 19ZP03 114,87

19ZP04 113,26

 19ZP05 38,34

19ZP06 60,29

 19ZP07 64,69

19ZQ00 0

 19ZQ02 38,32

19ZU00 0

 19ZX00 0

19ZX01 22,82

 20AA00 0

20AB00 64,91

 20AB04 126,14

20AB05 22,04

 20AB08 182,42

20AD00 0

 20AD02 0

20AD03 0

 20AE00 71,83

20AE01 36,38

 20AI00 0

20AJ00 0

 20AM00 311,55

20AT00 0

 20AT01 25,29

20AT03 131,3

 20AT04 33,54

20AT07 0

 20BC00 0

20BC01 443,53

 20BH00 161,83

16 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

20BK00 100,33

 20BK01 514,36

20BK03 42,26

 20BQ00 0

20BV00 0

 20CF00 0

20CF01 0

 20CI00 0

20CJ00 90,25

 20CJ04 249,52

20CJ10 174,27

 20CJ11 134

20CK00 0

 20CL00 0

20CM00 76,14

 20CM01 51,09

20CM03 12,77

 20CM07 0

20CM08 36,24

 20CM09 91,01

20CM10 5,78

 20CN00 0

20CN02 68,06

 20CN05 0

20CP00 110,39

 20CP04 0

20CQ00 641,81

 20CQ01 183,89

20CQ04 399,64

 20CR00 0

20CR03 13,16

 20CR05 0

20CR06 134,56

 20CR07 42,38

20CS00 0

 20CS04 58,82

20CS07 0

 20DB00 0

20DB03 168,44

 20DB11 11,03

20DC00 0

 20DD00 0

20DD02 0

 20DF00 0

20DF01 136,51

 20DF09 293,01

20DG00 0

 20DH00 0

20DH06 92,11

 20DH08 0

20DH09 26,74

 20DH10 0

20DH11 104,39

 20DH12 0

20DH13 0

 20DL00 0

20DL01 0

 20DL02 0

20DL03 80,4

17 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 20DL04 14,97

20DL06 0

 20DL10 0

20DL12 0

 20DL13 5,83

20DL16 242,23

 20DL21 57,5

20DP00 0

 20EA00 0

20EI00 1,23

 20EI01 182,67

20EI02 0

 20EI03 0

20EK00 59,4

 20EK07 24,38

20EK08 98,88

 20EM00 0

20EM01 375,16

 20EM03 0

20EM04 93,52

 20EO00 0

20ER00 0

 20ER04 0

20ER08 11,82

 20ER09 0

20EY00 0

 20EY07 161,61

20EY09 0

 20EY10 133,98

20FR00 0

 20FR02 31,92

20FR04 184,51

 20FR07 28,94

20FR08 0

 20FR12 26,48

20FR13 0

 20GA00 0

20GD00 327,61

 20GD01 415,96

20GS00 31,77

 20IB00 0

20IB03 103,93

 20IS00 0

20JX00 290,88

 20JX02 0

20JX04 76,39

 20KA00 0

20KQ00 32,36

 20KQ04 213,2

20KQ06 143,11

 20KZ00 0

20LA00 0

 20LA02 36,41

20LA03 0

 20LA05 65,17

20LA06 3,06

 20LA07 2,51

20LL00 0

 20LO00 0

18 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

20LO01 0

 20LO02 0,2

20LO03 0

 20LO04 70,4

20LO08 208,01

 20LU00 0

20MA00 192,11

 20MA01 216,56

20MD00 0

 20MF00 0

20MH00 0

 20MH01 0

20MJ00 864,13

 20MJ02 0

20MJ04 53,43

 20MJ05 326,64

20MJ12 313,67

 20MJ13 14,08

20MJ14 145,01

 20MM00 453,67

20MM01 274,84

 20MM06 377,69

20QU00 0

 20QY00 0

20RC00 51,95

 20RF00 89,33

20RM00 0

 20ST00 0

20TZ00 0

 20TZ04 98,09

20TZ07 175,01

 20TZ11 0

20TZ12 9,47

 20TZ13 68,48

20TZ14 0

 20WI00 60,86

20ZK00 219,29

 20ZK02 78,24

20ZK04 0

 21AB00 0

21AF00 0

 21AS00 64,69

21AS03 65,08

 21AS07 246,83

21AS08 0

 21AS09 5,9

21AS10 21,6

 21BH00 0

21BH02 0

 21CY03 39,3

21CY05 25,44

 21ET00 0

21ET02 115,3

 21ET04 259,68

21ET07 74,97

 21ET08 25,56

21ET11 72,06

 21ET12 0

21EX00 0

19 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 21FF00 473,36

21FV00 0

 21FV01 0

21GD00 597,7

 21GD01 453,59

21GD02 9,76

 21GU00 557,94

21GU04 64,41

 21GU06 301,9

21GU07 0

 21GU08 100,8

21GU11 166,96

 21GU12 0,93

21GV00 0

 21GW00 5,93

21GW02 0

 21GW03 176,16

21GW08 0

 21GZ00 65,38

21GZ06 108,08

 21HC00 0

21HC01 66,84

 21HC03 0

21HC04 6,21

 21HC08 66,11

21HC12 0

 21SK00 2,9

21SK01 196,82

 21WE00 0

22NE00 0

 23AP00 132,68

23AP01 74,08

 23FY00 242,9

23FY04 235,49

 23GF00 0

23HC00 327,7

 23HC01 22,25

23HC02 0

 23HC04 113,02

23JA01 93,94

 23KU00 0

23VD00 92,25

 23VL00 0

23VL01 18,28

 23VL02 50,5

23VL03 0,18

 23WU00 47,42

23YU00 160,02

 23YU01 267,55

23YU02 486,27

 23YU08 43,27

24PY00 0

 24PY02 246,49

24PY05 253,09

 24PY08 300,95

24PY09 28,29

 24RW00 55,95

24RW03 267,91

 24RW04 24,74

20 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

24RW05 0

 24TF00 0

24TF02 0

 24TG00 0

24TG04 95,15

 24TJ00 343,18

24TP00 0

 24TP02 125,91

24TP05 153,35

 24TR00 18,28

24TR02 506,55

 24TR03 28,92

24TR05 249,72

 24TR10 158,28

24TR12 251,77

 24TR15 45,01

24TR16 24,12

 25CL00 0

25CL01 52,77

 25CL03 0

25CL04 0

 25CM00 23,8

25CM04 0

 25CM07 0

25CM08 0

 25CM12 0

25CR00 0

 25CR03 0

25CR07 0

 25CR10 0

25CV00 0

 25CV01 0

25CV02 5,02

 25CV03 0

25CV05 27,59

 25DA00 0

25DA02 12,65

 25DA04 88,89

25DA08 239,44

 25DA09 25,77

25EF01 17,15

 25EF02 0

25EF03 93,75

 25EF04 53,95

25EF05 18,04

 25EF06 24,64

25EF08 14,79

 25EF09 4,61

25FU00 102,96

 25FX00 0

25FX01 31,31

 25FY00 127,34

25GA00 0

 25GA01 90,66

25GB00 0

 25GB02 16,5

25GC00 0

 25GC01 166,74

25GC02 0

21 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 25GC03 5,88

25GC08 7,35

 25GC09 57,48

25GC10 0

 25GC11 0

25GD00 158,91

 25GD01 43,36

25GE00 0

 25GE02 359,15

25GF00 0

 25GF01 78,13

25GL00 0

 25GL04 602,7

25GL06 0

 25GM00 89,86

25GM04 58,12

 25GV01 45,81

25GV05 41,66

 25GV07 47,17

25GV08 48,11

 25GV09 24

25GV10 3,21

 25GV30 27,24

25GV31 0

 25GV32 7,9

25GV34 28,01

 25KX00 0

25LV00 486,68

 25LV19 86,93

25LX33 198,26

 25LX41 61,06

25LX48 443,94

 25MB00 0

25MB36 230,17

 25MG00 0

25MG02 74,44

 25MG03 0

27DG00 0

 27MD00 97,5

27MD01 73,35

 27MD02 275,65

27RW00 0

 27VD00 46,51

27VG00 0

 27VG01 56,92

27VG04 144,68

 27ZH00 55,72

27ZH02 0

 27ZH03 244,48

27ZJ00 185,34

 27ZJ02 0

28DH00 214,3

 29WG00 0

29YT00 384,88

 29ZT00 0

30AU00 38,24

 30AU01 0

30BC00 0

 30BE00 40,79

22 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

30EU00 0

 30GC00 0

30GD00 0

 30JN00 0

30JN01 0

 30PP00 115,88

30PP01 0

 30PP02 103,36

30PP04 15,26

 30UB00 0

30UB01 24,32

 30UV00 0

30WH00 595,43

 30WH02 206,88

31BL00 0

 31CG00 0

31CG01 0,1

 31CG02 0

31CG03 23,9

 31CH00 0

31CH01 203,48

 31CZ00 0

31EW00 12,34

 31EW01 56,58

31EW02 0

 31EX00 26,42

31EX01 149,14

 31FG00 55,88

31FH00 37,58

 31GM00 217,9

31HN00 0

 31HN01 270,56

31JC01 52,36

 31JC02 0

31JC03 22,38

 31JC04 89,23

31JC05 0

 31JC06 0

31JW00 0

 31JW01 251,49

31KZ00 0

 31LA00 0

31LB00 0

 31LW00 0

31MD00 62,53

 31MD02 299,74

31MD03 82,41

 31RY00 53,43

31TG00 0

 31TK00 0

31XT00 0

 32AJ00 0

Onderwijskansenscores voor praktijkonderwijs

 Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 00DI04 14,06

00PG04 8,29

 01EK00 70,43

01EO06 37,48

23 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 01HQ00 42,1

01KD00 29,05

 01NJ16 10,28

01OE23 60,92

 01RL00 3,94

01VJ06 53,41

 01XN08 12,61

02EA05 5,78

 02FO00 28,09

02LB01 118,62

 02MF00 12,33

02UV10 2,85

 02VA01 12,37

02VC02 22,55

 02XJ02 23,4

03JY06 3,89

 03KN00 27,98

03KZ00 22,04

 03RB00 12,22

03SX00 29,47

 03ZY00 23,73

04FR00 34,73

 04GU06 16,73

04IK00 62,61

 04NF00 107,24

04OY06 19,4

 04SU02 53,97

04YE09 48,68

 05AV05 24,8

05GV00 52,54

 05NE00 28,17

05NV00 29,06

 05OP00 44,37

05VN00 39,14

 06DT00 15,69

07BM00 36,04

 07FO00 32,34

07HF00 58,17

 07MZ00 56,84

07YU00 44,84

 07ZI00 15,36

08PS00 27,09

 08UV00 28,02

09PY00 40,14

 09VS00 47,95

10JY00 73,19

 11AI00 78,69

12IR00 9,42

 12NW00 43,6

12PR00 82,44

 13EB00 43,42

13FB00 49,85

 13JF00 27,39

13OR03 5,13

 13PE01 11,3

13VV00 30,9

 14AP00 6,69

14RL06 45,82

 15DN00 25,22

24 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

15IS00 63,36

 15NE00 42,07

15NY00 112,78

 16PI02 16,07

16PJ00 16,37

 16PJ01 19,49

16YV01 26,36

 17AO00 68,27

17JI00 50,38

 17MA00 69,98

17SG00 45,34

 17UX00 87,15

17VN00 40,44

 17VP05 11,31

17YS00 89,84

 18BR00 38,36

18DD02 25,05

 18PR00 54,16

18TR10 17,81

 18UZ00 31,69

18VA00 34,93

 18VX00 94,21

19NG00 42,49

 19QA04 19,09

19SQ00 20,86

 19TQ00 17,55

19UO00 30,97

 19UP00 38,05

19UR00 24,27

 19XH08 50,9

19YT00 44,24

 20AB05 40,37

20AM04 13,28

 20AT05 75,72

20BH02 37,42

 20DL13 37,84

20EI04 40,78

 20FF00 22,97

20JX11 53,56

 20KD00 30,43

20KD01 53,96

 20MJ04 101,27

20ZK00 57,74

 21GU09 61,47

21HC08 40,67

 21KM00 60

23DB00 41,92

 23EJ00 34,12

23HC02 35,25

 23HH00 60,96

23VL00 1,71

 24TP03 32,75

25CM10 17,6

 25FY00 23,28

25GM02 16,73

 25MG02 10,37

26HD00 18,11

 26HD01 24,33

26HF00 22,22

25 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Vestigingsnummer  Onderwijskansenscore

 26HL00 58,84

26HN00 36,23

 26HP00 55,97

26HR00 50,14

 26HU00 31

26HV00 39,33

 26HX00 46,79

26HY00 13,4

 26HY02 17,62

26JE00 28,47

 26JR00 66,39

26JR01 7,62

 26JT00 61,21

26JV00 8,33

 26JY00 30,9

26JZ00 54,53

 26KA00 44,08

26KH00 56,48

 26KP00 34,91

26KR00 22,85

 26KV00 52,62

26KY00 17,12

 26KZ00 62,42

26LL00 15,45

 26LL01 6,46

26LR00 27,02

 26LT00 47,65

26LU00 16,99

 26MD00 33,39

26MJ00 25,74

 26MP00 18,67

26MV00 6,32

 26MZ00 26,42

26NH00 24,05

 27PM00 24,75

27VF00 61,54

 27VH00 43,89

28BN00 57,57

 28BU00 49,67

28CA00 50,72

 28DF00 52,39

29VW00 64,36

 29VX00 69,14

29VY00 19,85

 29VZ00 88,02

30FF00 33,06

 30JM00 28,65

30MM00 16,23

 30UD00 28,01

31HN02 67,85

B

Bijlage 2 komt te luiden:

Bijlage 2. Het totaal beschikbare budget en het bedrag per eenheid
onderwijskansenscore 

Het totaal beschikbare budget: € 177.361.137
Het bedrag per eenheid onderwijskansenscore voor vmbo, havo of vwo: € 1.980,60

26 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



Het bedrag per eenheid onderwijskansenscore voor praktijkonderwijs: € 2.457,04

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2025 en werkt terug tot en met 1 januari
2025.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M.L.J. Paul

27 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025



TOELICHTING 

Op grond van de Regeling onderwijskansen voortgezet onderwijs wordt aanvullende bekostiging
verstrekt aan vestigingen met veel leerlingen die een verhoogd risico lopen op onbenut leerpotentieel.

Jaarlijks dient uiterlijk op 7 februari de actuele lijst met onderwijskansenscores en het bedrag per
eenheid onderwijskansenscore bekend te worden gemaakt. Daartoe dient deze wijzigingsregeling. De
onderwijskansenscores waarmee de aanvullende bekostiging voor 2025 wordt bepaald, zijn te vinden
in bijlage 1; de bedragen per eenheid onderwijskansenscore in bijlage 2. Deze onderwijskansenscores
zijn door het Centraal Bureau voor Statistiek (CBS) berekend en geactualiseerd voor teldatum
1 oktober 2023, de meest recent beschikbare gevalideerde leerlingentelling voor vaststelling van de
aanvullende bekostiging voor het bekostigingsjaar 2025. Volledigheidshalve dient daarbij te worden
opgemerkt dat het CBS de onderwijskansenscore van vestigingen met minder dan 10 leerlingen
gelijkstelt aan nul.1 Deze regeling treedt met terugwerkende kracht in werking. Dit is noodzakelijk
omdat in de maand waarin de vaststelling en de eerste betaling plaatsvindt ook de bekostiging van de
daaraan voorafgaande maanden wordt betaald. Het is technisch echter niet mogelijk om de daaraan
ten grondslag liggende wijzigingsregeling met de geactualiseerde onderwijskansenscores voor
1 januari te publiceren.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M.L.J. Paul

1 Voor meer informatie over het beleid dat het CBS hanteert voor statistische beveiliging, zie het Handboek Statistische Beveiling:
https://www.cbs.nl/nl-nl/corporate/2024/42/cbs-publiceert-hernieuwde-handboek-statistische-beveiliging

28 Staatscourant 2025 nr. 1799 14 januari 2025


	Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 20Â december 2024, nr. 49247099, houdende wijziging van de Regeling onderwijskansen voortgezet onderwijs in verband met de aanpassing van de onderwijskansenscores
	ARTIKEL I. WIJZIGING REGELING ONDERWIJSKANSEN VOORTGEZET ONDERWIJS 
	ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 
	TOELICHTING 


